EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

  A Prefeitura do Município de Indiaporã - SP , torna público a retificação parcial do Edital do
Concurso Público n.º 001/2016 de 20 de janeiro de 2016, publicado na imprensa local e na Sede da Prefeitura,
INCLUINDO no ANEXO II o conteúdo programático de Conhecimentos de Informática no Nível de Ensino Médio com a
seguinte redação:
Conhecimentos de Informática:  Noções sobre Sistemas Operacionais (Windows e Linux); Conhecimentos de
Teclado; Conhecimentos sobre: Word, Excel e Power Point; Internet; Uso do correio eletrônico (Outlook).

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Indiaporã – SP, 27 de janeiro de 2016.

Elaine Alvares Silveira Rocha
Prefeita